

Handläggare
Lovisa Dyall Silfverbrand

Till
Bromma stadsdelsnämnd

Medborgarförslag - Bromma flygplats, ungdomsidrott

Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Bromma stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget och lägger det till handlingarna.

Sammanfattning

Ett medborgarförslag har inkommit till Bromma stadsdelsnämnd gällande utvecklingen av Bromma flygplats efter flygverksamhetens avveckling. Medborgaren vill se att området byggs ut med idrottsanläggningar för primärt ungdomsidrott.

Förvaltningen delar bilden av att det finns en stor efterfrågan på idrottsanläggningar i Bromma och i Stockholm som helhet. Förvaltningen vill därför se att såväl idrottsanläggningar som parker och grönytor med möjlighet till spontanaktivitet inkorporeras i planerna för flygplatsområdets utveckling. Förvaltningen har inte rådighet i frågan men kommer att medverka i planeringen den mån vi bjuds in. Förslaget har vidarebefordrats till exploateringskontoret och stadsbyggnadskontoret som ansvarar för planeringsprocessen.

Ärendet

Ett medborgarförslag har inkommit till Bromma stadsdelsnämnd gällande utvecklingen av Bromma flygplats efter flygverksamhetens avveckling. Medborgaren vill se att området byggs ut med idrottsanläggningar för primärt ungdomsidrott. Förslagsställaren menar att det råder brist på detta och lyfter en rad negativa konsekvenser, däribland ökad ohälsa och risk för att ungdomar hamnar snett. Vidare vill medborgaren understryka vikten av att idrottsanläggningar placeras i kollektivtrafiknära läge för att vara tillgängliga för så många som möjligt.

Ärendets beredning

Förslaget har behandlats vid Bromma stadsdelsnämnds sammanträde den 24 oktober 2024, varvid nämnden beslutade att överlämna ärendet till förvaltningen för beredning. Ärendet har beretts inom avdelning Ekonomi, lokal och stadsmiljö.

Barnkonsekvensanalys

Förslaget syftar till att skapa fler möjligheter till idrott för barn och unga i Bromma och i Stockholm som helhet. Detta kan förväntas ha en positiv inverkan på barns hälsa och sociala nätverk.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Den planerade avvecklingen av Bromma flygplats innebär stora stadsutvecklingsmöjligheter med potential för ett stort antal nya bostäder, arbetsplatser, service, offentliga rum, kultur och idrott. Programarbete pågår och processen leds av exploateringskontoret och stadsbyggnadskontoret. Förvaltningen har inte rådighet i frågan men kommer att medverka i planeringen i den mån vi bjuds in. Förslaget har vidarebefordrats till exploateringskontoret och stadsbyggnadskontoret för kännedom.

Förvaltningen delar bilden av att det finns en stor efterfrågan på idrottsmöjligheter i Bromma och i Stockholm som helhet. Förvaltningen vill därför se att såväl idrottsanläggningar som parker och grönytor med möjlighet till spontanaktivitet inkorporeras i planerna för flygplatsområdets utveckling. Förvaltningen ser också att utvecklingen behöver bidra till att stadens mål för bostadsbyggandet uppnås och att nödvändig infrastruktur och samhällsservice byggs ut i takt med utvecklingen. Förutom idrottsmöjligheter ser förvaltningen också att det finns en stor efterfrågan på kulturaktiviteter i Bromma.

Susanna Halldin Olsson
Stadsdelsdirektör
Bromma stadsdelsförvaltning

Susanna Halldin Olsson
Avdelningschef
Bromma stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Medborgarförslag – Bromma flygplats, ungdomsidrott

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Susanna Halldin Olsson, Stadsdelsdirektör	2024-11-01
Susanna Halldin Olsson, Avdelningschef	2024-11-01